In her. dñi chfrm mth. iustitiae

AD 6A LA

ad omnes. Sed de illa quae a cū xpore regnat
mangis & cheminis. iustis pastim in corpore
pax tui in anima. nos est dubium quod
sursum sit in caelestib[us] a iustitia. Desideria
quod ad huc peregrinari ut in terris. que
rendum ē. quomodo sursum sit. Sursum d[icitur]. ē.
quia lege & corpore inhabet et[er]nā. mem-
or mei inhabitat celum dicit sc̄i ap[osto]l[u]s.
H[ic] conuersatio in caelis est. Et semper
est in opera agit. illa per quod ad celos
regnum possit pervenire. Quod ex iusta bene
itterat dicitur. Ap[osto]l[u]s & sc̄i ma[n]ast[er]es
dicatores qui nos p[ro]cesserunt. ipsi
genuerū infideles p[re]sua doctrina
iussi scripturā que exemplis. De qua
iuratione dicit ap[osto]l[u]s corinthiis.
Ego in ego usq[ue] genui. Scriptū est et[er]num.
Caresteris. & e[st]er[ius] q[uod] hoc iustitiam
iustitia nobilissime prohet et[er]nū. Iuste
eccl[esi]a de gentibus quod diu & longe p[ro]
sterilis mensit & abo[n]io opere & de cōf[on]f[er]tio[n]is

Spem illi fuisse d[icitur]. R. B.

Elias

ex p[re]putio se habere d[icitur] iher. cū illū am[bit]u
habeat. post quā d[icitur] iher. habemus regi
ni sc̄are. dicamus & alius uocat be
augustinū. referentes ista ad auctoritatem
quae aegrotat cū xp[ist]o in exib[us]. Que stu
lis appellat. non ab obo[n]io opere & laud
creatoris sui. sed carnales propagationis
p[ro]p[ter] peccati ueritatis mors. qui
chilē a liuidus dissolutio elementorum
app[aret] moste ueritatis successio filiorū.
p[er]secutio siquidem multa necesse est ut
creetur filiar[um] natis. quip[er] patr[um]
mostus ut mortuus succedit in
reditate. In illa aut[em] beatitudine ne
nemo moritur. non est tunc esse ut facta
cessio filiorū propagatione carnis. A
pp[ar]t[ur] appellatur sterilis. & d[icitur] ei con
detido uoce p[ro]ph[et]ica. Letareste ope
sterilis carnales p[re]paratione. & qui
anxietate quia plures filii desent in
dam gentilitatis uenient tibi. q[ui]

igit se apud galathis credentibus. & dicit
sicut fr̄s. i. ego & nos pr̄missionis filios sumus.
ne est sicut uobis quinax p̄m credimus.
ente dico ad eum in seminariuobe ned cent
gentes. Et sicut isahae sed in pr̄missione
tu est. ita & nos filius ip̄s missionis.
quita p̄s galathus ut se custodiat a iudeo
ne possint abesse duce. O galathia caue
climat a iudeo. q̄m si c̄ isimachel qui
humque consuetudinis usūdicit erit
modo que superius diximus. p̄sequitur
tunc isahae quis dīm sp̄itale re p̄missi
tus fuerat ab iudeo. ita p̄sequitur &
iudicat populus quid est signatur p̄ his in
natū de ancilla populū a piadū.
hos qui de signatur p̄ isahac natū de
ut ad seruitutē illos legi inclinet
et puestrū his machel et iahac. uide
dixi. Cū iudā etū dicunt quia
vnde remanserat. uero optabat
debet trahi. ut p̄digis siene honore

nonsimphœm fuisse. p̄ qua mater vidigata
poterit parturit parturit matrē cu filio ad domo ea con
sor o filii libere iei. Beatus & apli doctus ad pedes
gemitibet legis doctoris. omnē scientia legis
& p̄focari que tunc tē p̄ nos penetrari poterit
intellexit. Similitillū ludiū nonsimphœm. ee.
quem appellavit p̄secutionē. Tolebat enim
leue & scurrile facere ut dixim. & eius honore
ad dignitatem sublimari. Sed quid dicit scriptu
ra. Cū ancilla & filiu eius. Cū tu ad litte
rā p̄nctū. ob huiusmodi causā quā diximus
p̄cepit eā matre iei. Cū tu uerā ad sp̄itale
intelligentia at tinc. quā diuinus de ancilla
filiu uoluntā. & filii libere p̄sequi. hoc
quā diuinus legi uoluntā ē subiectū in circuncisione
& sacrificiū legalib. non credentes se p̄ possi
one & p̄ ip̄ possē saluari. & quā diuinus uoluntā
p̄sequi quā sum effectū liberi. abhēre dī
te a ecclēse repellēti disunt. Non uerā heres
perpetrat amare concupiscentię que vobis
mallegi parvilia. filius carnalis legis

liber sum mihi si est tu auctu
rem felicem

asocius paces et p dies. Sunt alii qui ex co-
munione ppant quando non adfert
et co appellat commissiones. hoc est
mentis collections. quasi si eut omnes pp-
osiblos utuntur et communies. ita etiam p
libitus ut quisque quicquid scurrili-
tatis et otiositas ei placet loquitur. ideoque
no casti tur pia coniunctio. Et similia. s.

peccata. operasunt carnis. Quo operis
predicouebis modicē p dixi. Hbi p dixi. ubi
dixi. non regis peccatum nisi mortali
corper. Si inquit talia agunt. s. operis.
nū dī non consequentur. Non dicit
talia eger. sed quia talia agunt. i. qui
alibus p manent usq; ad diem mortis
ut et per et non possidebut. Sic
in diecō indiudicare pib. Discedere
e qui operamur inquit re-

pseuenientia in bono opere. et toler-
in ter aduersa. Unusquisque emisit
et missa. iuxta quoddam an. C. m
uerit. et cor. Bonitas. Bonitas. et. au-
luntas. Beatus misit uolu. tal p
moris. moribus. dulce eloquio. et per am-
trans nō solū benevolos ad se diligere
sed in pupillos qui contrariu. debant
In de cietur benigius. quia spalde
borus. fides est quaerendus dimon
tem trinitate habere impletum
re insubstantia. et quasperam et
ea que nec dū videm. Illarū enim h
uidem non est fides neque spes. Se
que nec dū uise sum nobis. Verbiq
dim dñm ih̄m passū. et resur rex
a mortuis. et ascendiisse ad celos. ue
ad iudicium reddere uniuersum sc̄m

surit ab ea. Quare n̄ est illis
cessari alia contraria. Dicit
misolum hoc faciunt. sed etiam
n̄ seruant. Et custodiunt se n̄
ab homicidio. sed in superminimos
liligunt. Quia n̄ sunt xp̄i. hoc
vitent adsorte xp̄i. uicia & e-
cclesiasticas malas inicier nesua mosti-
erunt. Quoten̄ peccata a nob̄
ellimus. totum a se p̄ innobis
im. Et carne crucifigimus &
ificam. quando delectatione
& ex voluntate puerse fieri c-
m. His p̄ innumerus. spū & ambu-
tus despūculo loquitur. Si ma-
inimus spū hoc est si spū in se
habem̄ p̄ quā in uīmus dō. spū
dehemus conuersari & uiuere.

xxvi

richil. Que ^{recte} manis dicitur. quia
vacua est ab omnī utilitate.
me glorifico uerit. glorificabo eum. Quis
ergo cupidinans & tenebris. qui hoc qd
cognit non querit dō placare. ne quem ercede
at in munera a beate recipere. sed glori & elan-
dem temporalē. de quibus dū dicit. Omnia
operes uas faciunt. ut glorificetur ab homin-
ibus. Isti tales audi ent inde indicari. receperis
mercede urā. Quia multum quicquid solū
p̄ibomo querunt laudari. sed & ap̄ malo. Et n̄
solū ab aliis. sed ita sup̄ ip̄ise extollunt. & glori-
antur de iustis. Effectuā & plena glori-
est. ut homo p̄ibomo quod agit omnipotens
tidē desider & placere uicordē. & ab illo
mercede m̄ expectet. & gaudeat uicordē
quod placeat creatori suo. certa agat bonum
quod operatur. ut op̄us sit in publico & inten-

aut iudiciū populū subser uirtutis in quo
vergo fuit iudicis populus seruus.
Atque quia cogebat seruire legi. circu
laret uite legalia sacrificia offerre.
Et si iuris nobilita custodire. que
ne non poterant transgredi. Non
enim corporalis iudicata intransgres
sionibus botatur. sed ex maledictione
ebat qui ipsa lege continuo erat
edicata inquit omnis. quia non per
ter iustitiam omnibus. Et dum huiusc modi
iustis constringebatur. quasi quodā
erat inuenit. Sarca aut libera que filii
fuerint. significat quam iuste restau
rare genuit populum a piu libe
ritatis punitate. nos solū eboriginali
eternis peccatis. sed ex iam ab eo
nolegi. qui hereditate de pi hoc est pa
tientia redirebitur. Habet aut et abra
ham. sed etiam illi non fuit dignus
hunc patrem admittere. Similiter
eccl̄a sunt multa quae rescentur
in morte. & quae filii uident. ee. abrahā.
in a opera abraham non habet. I
endo natos ex iis diversaque scissina
ex quis criminib. se implicando. non
rebuntur cuius leuis tis hereditate
ne celesti frui. De istis talibus dict
iatis euangelista. De nobis ex iis.
non erant ex nobis. Haec inquit sur
testamento. Testamētū dicitur.
atioribus. Testamētū uetus uetus
uit testatores anglos. mos seniores
pydphex. Testamētū tūt nouū

habuit utriusque iustum dictum istum ex pī & apōl.
quorum ministerio pī quod dicitur orben ē diuul
gatum. Vnū s. testamētū dicitur ē in mor
te sp. genere nū s. plebēndatā
ipsa uti que est ager. hoc ē quae significa
tur pagor. Lex pī dicitur sī nācōz ē dicit
ne habuit populum in se uirtutē sibi. Sicut en
im mons est marabit pūntia. qui comunitus
i. conterminatus. ē. terrā quae nūc est
hierusalē. hoc ē. contermini. ē. tūrē regni
hōnys. in qua. ē. hierusalē. Et seruit ipsa
hierusalē cū filiis suis. i. saēdotes & doc
tores quin hierusalē maxime habebant
que erat cūtā regalis & metropolis.
seruebat cū subiectis suis dō omnipotē
ti subser amittit legali. Arabia pūntia est
multas gentes & regiones inse continens.
monitos. uidelicet noctis. philisteos. idu
meos. & alios quoniam plures. In iis pūntia
nitudinis. ut contermini ut rē regni
missorū. Sicut sunt uerbi grāmontes qui
cingunt italā. & diuidunt ab aliis regnos.
Eromia que superius premisit a pī. ideo
tearunt ut ad hoc pūntia & quod modo dic
tū. nam monte que est uicinus terrā iudeorū.
& ostenderet uide os mortis oīum pīgē quā
aceperit seruos. ee. sed ex ea uincitote
locorum. & qm̄ mons illus adherebat in qua
lege misericordia accepimus. Illi autem
que sursum est. tū tierusalē int̄ pīat
uicopīas significat scāmē & clāndī
mente uidentem. que constat ex angelis
& hominibus. que postmodum regnū cum
xpo. pastim aut adhuc peregrinatur